Welcomeパーティーのご案内

　参加チーム各位

　皆様におかれましては、日頃より少年野球の育成ご指導にご協力を頂き感謝申し上げます。

　さて、第２4回かりゆし交流〔第11回沖縄市長旗争奪〕学童軟式野球大会が１２月２6日か

ら２８日の３日間にわたって開催することになりました。

　つきましては、遠来の皆様と、地元チーム、連盟相互の親睦、情報交換を深める場として、下

記のとおり「Welcomeパーティー」を企画しましたので是非ご参加下さいますようご案内申し

上げます。

記

日　　時　：　平成２６年１２月２６日（金）　午後6時

場　　所　：　コザミュージックタウン(沖縄市上地１－１－１）

会　　費　：　御一人様３，５００円(大会参加費と併せて送金ください）

（勝手ながら各チーム２名以上の参加をお願い致します）

※平成２６年１１月２８日（金）午後５時までに大会参加申込書と一緒に郵送して下さい。

　（送付先は大会実施要項に記載）

Welcomeパーティー参加報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム名

代表者名、携帯番号

　該当するものに○印でご報告をお願いします。

①出席する（　　　　名）　　　　　　　②欠席する

問い合わせ
　　　　　　　沖縄ブロック長　　宮里和弘　　 090-3793-0132

　　　　　　沖縄ブロック役員　島袋　弘隆　 090-7984-8532